
 Titulo : 50 km II XC EL ROSARIO BRUTALBIKE                                  

 

 Lugar de celebración : EL ROSARIO                     

 Fecha                : 23/04/17 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  24.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 FLORES,SERGIO        MA-30  DESCENDIN ACD              02:02:28           

   2       1 YUS,UNAI             ELITE  FREE MOTION C.C.           02:03:35     1:07 min. 

   3       6 RODRIGUEZ,Jesus Manu ELITE  DESCENDIN ACD              02:07:36     5:08 min. 

   4      47 GUERRA,BRIAN         MA-30  BIKRONOS C.C.              02:08:15     5:47 min. 

   5      31 TORRES,RAMON GUSTAV  MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:08:16     5:48 min. 

   6       8 GUZMAN,Jose Maria    ELITE  DESCENCIN ACD              02:08:49     6:21 min. 

   7     105 DELGADO,JUAN CARLOS  MA-40  TALAVERA                   02:11:22     8:54 min. 

   8      85 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-40  ACCPTFE                    02:11:34     9:06 min. 

   9      63 AMADOR,RUBEN ESTEBA  MA-30  TALAVERA                   02:11:47     9:19 min. 

  10      91 GONZALEZ,JACOB       MA-40  BIKRONOS C.C.              02:12:00     9:32 min. 

  11       5 LUQUE,ARLEY          ELITE  BAYANA                     02:15:06    12:38 min. 

  12     104 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  TALAVERA                   02:15:09    12:41 min. 

  13      26 GONZALEZ,ENRIQUE ROM SUB23  TALAVERA                   02:15:30    13:02 min. 

  14      57 CABRERA,JOAN         MA-30  BIKRONOS C.C.              02:15:35    13:07 min. 

  15      74 BERMUDEZ,ANGEL ALBER MA-30  FREE MOTION C.C.           02:15:53    13:25 min. 

  16       9 LOPEZ,Anibal         ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:15    14:47 min. 

  17      12 ZAMORA,ANTONIO JOSE  ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:17:15    14:47 min. 

  18       4 BADT,Briac           ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:18:21    15:53 min. 

  19      58 MARTIN,BIENVENIDO    MA-30  BIKRONOS C.C.              02:18:21    15:53 min. 

  20      96 PEREZ,JOSE PABLO     MA-40  FREE MOTION C.C.           02:19:19    16:51 min. 

  21      59 PADILLA,Jonas        MA-30  INDEPENDIENTE              02:20:07    17:39 min. 

  22      14 DELGADO,YERAY        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:20:14    17:46 min. 

  23      52 FERNANDEZ,Ernesto Jo MA-30  INDEPENDIENTE              02:20:59    18:31 min. 

  24       2 BENITEZ,JUAN MANUEL  ELITE  MOISES HERNANDEZ C.C.      02:21:13    18:45 min. 

  25      27 AMADOR,ADONAI        SUB23  TALAVERA                   02:22:35    20:07 min. 

  26      11 MORALES,ISAAC        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:23:15    20:47 min. 

  27      64 REYES,JACOB          MA-30  TALAVERA                   02:23:19    20:51 min. 

  28     108 COOK,GAVIN IAN       MA-40  BIKRONOS C.C.              02:23:36    21:08 min. 

  29      13 EXPOSITO,AYTHAMI     ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:23:40    21:12 min. 

  30       3 TRUJILLO,NESTOR      ELITE  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:23:59    21:31 min. 

  31     112 MARTIN,PEDRO         MA-40  BIKRONOS C.C.              02:24:18    21:50 min. 

  32      89 DIAZ,MARCOS          MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:25:41    23:13 min. 

  33      45 CHINEA,Jordan        MA-30  INDEPENDIENTE              02:27:02    24:34 min. 

  34     141 SANTANA,JUAN RAMON   MA-50  IRUENE C.C                 02:27:47    25:19 min. 

  35      48 HERNANDEZ,Federico   MA-30  INDEPENDIENTE              02:27:47    25:19 min. 

  36      22 RODRIGUEZ,Esteban    ELITE  INDEPENDIENTE              02:28:03    25:35 min. 

  37      43 CASTELLS,MANUEL      MA-30  DESCENDIN ACD              02:28:03    25:35 min. 

  38      56 RODRIGUEZ,MOISES     MA-30  DESCENDIN ACD              02:28:20    25:52 min. 

  39      37 AFONSO,MOISES        MA-30  ESLABON                    02:28:29    26:01 min. 

  40       7 LUIS,OLIVER          ELITE  CHINDIA                    02:28:45    26:17 min. 

  41     115 DIAZ,Jose Enrique    MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:17    26:49 min. 

  42      98 PEREZ,Francisco Javi MA-40  INDEPENDIENTE              02:29:19    26:51 min. 

  43      70 DEL CASTILL,YONATHAN MA-30  DESCENDIN ACD              02:29:19    26:51 min. 

  44      51 GOYA,Alby            MA-30  INDEPENDIENTE              02:29:19    26:51 min. 

  45      39 DE LA,OSCAR ALEXI    MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:29:30    27:02 min. 

  46     106 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                    02:30:30    28:02 min. 

  47      21 HERNANDEZ,AIRAM      ELITE  KDNCIA                     02:30:35    28:07 min. 

  48      88 TORRES,ROBERTO       MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:30:45    28:17 min. 

  49     120 NUÑEZ,JAVIER SANTI   MA-40  ACCPTFE                    02:31:49    29:21 min. 

  50      71 MARISCAL,JONATHAN    MA-30  ACCPTFE                    02:31:49    29:21 min. 

  51      93 HERNANDEZ,Hermogenes MA-40  INDEPENDIENTE              02:32:20    29:52 min. 

  52      82 VALENCIA,JHON MAURIC MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:32:22    29:54 min. 

  53     107 DE LA PAZ,DOMINGO    MA-40  ESLABON                    02:32:22    29:54 min. 

  54     135 PEREZ,Tomas          MA-50  INDEPENDIENTE              02:32:22    29:54 min. 

  55      69 RAMOS,Dario          MA-30  INDEPENDIENTE              02:33:24    30:56 min. 

  56      53 GUTIERREZ,JESUS JONA MA-30  DESCENDIN ACD              02:33:26    30:58 min. 

  57     138 DELGADO,MIGUEL       MA-50  BIKRONOS C.C.              02:34:45    32:17 min. 

  58     140 GONZALEZ,JOSE ENRIQU MA-50  PRACANO C.D.               02:34:45    32:17 min. 

  59      40 FUENTES,Javier       MA-30  INDEPENDIENTE              02:34:59    32:31 min. 

  60      94 RGUEZ,JORGE ANTONI   MA-40  ONCEDIENTES                02:35:11    32:43 min. 



  61      99 PEREZ,ROBERTO CARL   MA-40  CUMBRES ANAGA C.C          02:35:37    33:09 min. 

  62      87 GARCIA,ERNESTO       MA-40  PRACANO C.D.               02:35:44    33:16 min. 

  63     113 GONZALEZ,SERGIO      MA-40  BEMEKIS                    02:35:59    33:31 min. 

  64     151 SIERRA,KATAIZA       F-ELI  TALAVERA                   02:35:59    33:31 min. 

  65      97 PEREZ,Cristo David   MA-40  INDEPENDIENTE              02:36:50    34:22 min. 

  66      54 GUTIERREZ,BRUNO      MA-30  DESCENDIN ACD              02:37:16    34:48 min. 

  67      86 DORTA,RICARDO        MA-40  ESLABON                    02:37:34    35:06 min. 

  68      62 MARTIN,JOSE JONATHA  MA-30  ONCEDIENTES                02:37:34    35:06 min. 

  69      25 ESPLUGAS,EDMUNDO     SUB23  BIKRONOS C.C.              02:37:34    35:06 min. 

  70      67 GALVAN,NICOLAS AGUS  MA-30  ESLABON                    02:37:40    35:12 min. 

  71      55 VELOSO,DIEGO         MA-30  BICI O CON  C.             02:38:16    35:48 min. 

  72     142 LOBATO,LUIS          MA-50  GUAGUEROS C.D              02:38:30    36:02 min. 

  73      81 GARCIA,Carlos Javier MA-40  INDEPENDIENTE              02:38:31    36:03 min. 

  74      72 SANTOS,Miguel Angel  MA-30  INDEPENDIENTE              02:38:48    36:20 min. 

  75      15 VELAZQUEZ,ADRIAN     ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:39:11    36:43 min. 

  76     102 GONZALEZ,JOSE EDUARD MA-40  BEMEKIS                    02:39:52    37:24 min. 

  77     103 GARCIA,JOSE CARLOS   MA-40  CICLO2000                  02:40:58    38:30 min. 

  78      68 HERNANDEZ,AARON ADAS MA-30  TALAVERA                   02:40:58    38:30 min. 

  79      18 CAMPOVERDE,RAFAEL VI ELITE  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  02:41:37    39:09 min. 

  80      60 GONZALES,RAFAEL      MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD       02:41:47    39:19 min. 

  81     155 PEREZ,JORGE          JUN-2  ONCEDIENTES                02:41:54    39:26 min. 

  82      19 ALBERTO,AIRAM JOSE   ELITE  PLATO CHICO                02:43:08    40:40 min. 

  83      44 PLASENCIA,RUBEN      MA-30  BICISTAR                   02:43:52    41:24 min. 

  84      16 ROJAS,SAMUEL ANTON   ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   02:44:23    41:55 min. 

  85     100 MARUGAN,JUAN CARLOS  MA-40  PRACANO C.D.               02:45:01    42:33 min. 

  86      24 PEREZ DE LA MUELA,Fr ELITE  INDEPENDIENTE              02:45:13    42:45 min. 

  87     152 ARANAZ,MIRIAM        F-ELI  PRACANO C.D.               02:45:22    42:54 min. 

  88     133 ESPINO,Orlando Germa MA-50  INDEPENDIENTE              02:46:09    43:41 min. 

  89      73 GUTIERREZ,OSCAR      MA-30  DESCENDIN ACD              02:47:12    44:44 min. 

  90      30 SERRANO,MIGUEL       MA-30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA  02:47:31    45:03 min. 

  91     109 PEREZ,EDUARDO        MA-40  ESLABON                    02:49:39    47:11 min. 

  92     150 CAMPOS,ISABEL        F-ELI  BIKRONOS C.C.              02:50:17    47:49 min. 

  93      38 PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30  BIKRONOS C.C.              02:50:20    47:52 min. 

  94      32 FERNANDEZ,JORGE      MA-30  PLATO CHICO                02:52:02    49:34 min. 

  95      66 PIÑEIRO,Sebastian    MA-30  INDEPENDIENTE              02:52:10    49:42 min. 

  96      92 HDEZ,ISMAEL          MA-40  PLATO CHICO                02:54:32    52:04 min. 

  97     132 SUAREZ,FRANCISCO JA  MA-50  BIKRONOS C.C.              02:56:25    53:57 min. 

  98     131 CRUZ,JULIO JOSE      MA-50  PLATO CHICO                02:57:49    55:21 min. 

  99     101 DORTA,PEDRO MANUEL   MA-40  TALAVERA                   02:57:54    55:26 min. 

 100     117 DIAZ,Marcelino       MA-40  INDEPENDIENTE              02:58:56    56:28 min. 

 101      34 MARTIN,SERGIO        MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   02:58:59    56:31 min. 

 102      41 GARCIA,RUBEN         MA-30  CAYRO4WD C.C.              02:59:46    57:18 min. 

 103     136 PALMA,DOMINGO        MA-50  PRACANO C.D.               03:00:00    57:32 min. 

 104      33 CABRERA,Juan Ramon   MA-30  INDEPENDIENTE              03:00:10    57:42 min. 

 105      36 MARTINEZ,YOEL FERNAN MA-30  PLATO CHICO                03:00:18    57:50 min. 

 106      42 ALONSO,ALVARO        MA-30  DESCENDIN ACD              03:01:32    59:04 min. 

 107     139 BAEZ,Domingo         MA-50  INDEPENDIENTE              03:01:32    59:04 min. 

 108     118 GALDEANO,GUSTAVO ALE MA-40  PLATO CHICO                03:04:53  1:02:25 hor. 

 109     134 LACALLE,SILVESTRE JE MA-50  ACCPTFE                    03:05:37  1:03:09 hor. 

 110     156 GARCIA,DANIEL        JUN-2  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   03:06:45  1:04:17 hor. 

 111      35 MARQUEZ,Sergio       MA-30  INDEPENDIENTE              03:06:48  1:04:20 hor. 

 112      95 MACHADO,Alexis       MA-40  INDEPENDIENTE              03:11:12  1:08:44 hor. 

 113     111 CASTAÑO,Alirio       MA-40  INDEPENDIENTE              03:21:11  1:18:43 hor. 

 114      90 TRUJILLO,JUAN ANTONI MA-40  CHINDIA                    03:27:05  1:24:37 hor. 

 115     130 FREDERIC,Bibot       MA-50  INDEPENDIENTE              03:28:06  1:25:38 hor. 

 116     137 HERMANN,PETER        MA-50  BIKRONOS C.C.              03:30:42  1:28:14 hor. 

 117     116 ZURITA,VICTOR MANUE  MA-40  GUAGUEROS C.D              03:36:03  1:33:35 hor. 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 PEREZ,JORGE          JUN-2  ONCEDIENTES               02:41:54          min. 

   2     156 GARCIA,DANIEL        JUN-2  CACHIBACHE CLUB CICLISTA  03:06:45    24:51 min. 

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 GONZALEZ,ENRIQUE ROM SUB23  TALAVERA                  02:15:30          min. 

   2      27 AMADOR,ADONAI        SUB23  TALAVERA                  02:22:35     7:05 min. 



   3      25 ESPLUGAS,EDMUNDO     SUB23  BIKRONOS C.C.             02:37:34    22:04 min. 

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 YUS,UNAI             ELITE  FREE MOTION C.C.          02:03:35          min. 

   2       6 RODRIGUEZ,Jesus Manu ELITE  DESCENDIN ACD             02:07:36     4:01 min. 

   3       8 GUZMAN,Jose Maria    ELITE  DESCENCIN ACD             02:08:49     5:14 min. 

   4       5 LUQUE,ARLEY          ELITE  BAYANA                    02:15:06    11:31 min. 

   5       9 LOPEZ,Anibal         ELITE  INDEPENDIENTE             02:17:15    13:40 min. 

   6      12 ZAMORA,ANTONIO JOSE  ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:17:15    13:40 min. 

   7       4 BADT,Briac           ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:18:21    14:46 min. 

   8      14 DELGADO,YERAY        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:20:14    16:39 min. 

   9       2 BENITEZ,JUAN MANUEL  ELITE  MOISES HERNANDEZ C.C.     02:21:13    17:38 min. 

  10      11 MORALES,ISAAC        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:23:15    19:40 min. 

  11      13 EXPOSITO,AYTHAMI     ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:23:40    20:05 min. 

  12       3 TRUJILLO,NESTOR      ELITE  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:23:59    20:24 min. 

  13      22 RODRIGUEZ,Esteban    ELITE  INDEPENDIENTE             02:28:03    24:28 min. 

  14       7 LUIS,OLIVER          ELITE  CHINDIA                   02:28:45    25:10 min. 

  15      21 HERNANDEZ,AIRAM      ELITE  KDNCIA                    02:30:35    27:00 min. 

  16      15 VELAZQUEZ,ADRIAN     ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:39:11    35:36 min. 

  17      18 CAMPOVERDE,RAFAEL VI ELITE  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK 02:41:37    38:02 min. 

  18      19 ALBERTO,AIRAM JOSE   ELITE  PLATO CHICO               02:43:08    39:33 min. 

  19      16 ROJAS,SAMUEL ANTON   ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  02:44:23    40:48 min. 

  20      24 PEREZ DE LA MUELA,Fr ELITE  INDEPENDIENTE             02:45:13    41:38 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 FLORES,SERGIO        MA-30  DESCENDIN ACD             02:02:28           

   2      47 GUERRA,BRIAN         MA-30  BIKRONOS C.C.             02:08:15     5:47 min. 

   3      31 TORRES,RAMON GUSTAV  MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:08:16     5:48 min. 

   4      63 AMADOR,RUBEN ESTEBA  MA-30  TALAVERA                  02:11:47     9:19 min. 

   5      57 CABRERA,JOAN         MA-30  BIKRONOS C.C.             02:15:35    13:07 min. 

   6      74 BERMUDEZ,ANGEL ALBER MA-30  FREE MOTION C.C.          02:15:53    13:25 min. 

   7      58 MARTIN,BIENVENIDO    MA-30  BIKRONOS C.C.             02:18:21    15:53 min. 

   8      59 PADILLA,Jonas        MA-30  INDEPENDIENTE             02:20:07    17:39 min. 

   9      52 FERNANDEZ,Ernesto Jo MA-30  INDEPENDIENTE             02:20:59    18:31 min. 

  10      64 REYES,JACOB          MA-30  TALAVERA                  02:23:19    20:51 min. 

  11      45 CHINEA,Jordan        MA-30  INDEPENDIENTE             02:27:02    24:34 min. 

  12      48 HERNANDEZ,Federico   MA-30  INDEPENDIENTE             02:27:47    25:19 min. 

  13      43 CASTELLS,MANUEL      MA-30  DESCENDIN ACD             02:28:03    25:35 min. 

  14      56 RODRIGUEZ,MOISES     MA-30  DESCENDIN ACD             02:28:20    25:52 min. 

  15      37 AFONSO,MOISES        MA-30  ESLABON                   02:28:29    26:01 min. 

  16      70 DEL CASTILL,YONATHAN MA-30  DESCENDIN ACD             02:29:19    26:51 min. 

  17      51 GOYA,Alby            MA-30  INDEPENDIENTE             02:29:19    26:51 min. 

  18      39 DE LA,OSCAR ALEXI    MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:29:30    27:02 min. 

  19      71 MARISCAL,JONATHAN    MA-30  ACCPTFE                   02:31:49    29:21 min. 

  20      69 RAMOS,Dario          MA-30  INDEPENDIENTE             02:33:24    30:56 min. 

  21      53 GUTIERREZ,JESUS JONA MA-30  DESCENDIN ACD             02:33:26    30:58 min. 

  22      40 FUENTES,Javier       MA-30  INDEPENDIENTE             02:34:59    32:31 min. 

  23      54 GUTIERREZ,BRUNO      MA-30  DESCENDIN ACD             02:37:16    34:48 min. 

  24      62 MARTIN,JOSE JONATHA  MA-30  ONCEDIENTES               02:37:34    35:06 min. 

  25      67 GALVAN,NICOLAS AGUS  MA-30  ESLABON                   02:37:40    35:12 min. 

  26      55 VELOSO,DIEGO         MA-30  BICI O CON  C.            02:38:16    35:48 min. 

  27      72 SANTOS,Miguel Angel  MA-30  INDEPENDIENTE             02:38:48    36:20 min. 

  28      68 HERNANDEZ,AARON ADAS MA-30  TALAVERA                  02:40:58    38:30 min. 

  29      60 GONZALES,RAFAEL      MA-30  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:41:47    39:19 min. 

  30      44 PLASENCIA,RUBEN      MA-30  BICISTAR                  02:43:52    41:24 min. 

  31      73 GUTIERREZ,OSCAR      MA-30  DESCENDIN ACD             02:47:12    44:44 min. 

  32      30 SERRANO,MIGUEL       MA-30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA 02:47:31    45:03 min. 

  33      38 PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30  BIKRONOS C.C.             02:50:20    47:52 min. 

  34      32 FERNANDEZ,JORGE      MA-30  PLATO CHICO               02:52:02    49:34 min. 

  35      66 PIÑEIRO,Sebastian    MA-30  INDEPENDIENTE             02:52:10    49:42 min. 

  36      34 MARTIN,SERGIO        MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.  02:58:59    56:31 min. 

  37      41 GARCIA,RUBEN         MA-30  CAYRO4WD C.C.             02:59:46    57:18 min. 

  38      33 CABRERA,Juan Ramon   MA-30  INDEPENDIENTE             03:00:10    57:42 min. 

  39      36 MARTINEZ,YOEL FERNAN MA-30  PLATO CHICO               03:00:18    57:50 min. 



  40      42 ALONSO,ALVARO        MA-30  DESCENDIN ACD             03:01:32    59:04 min. 

  41      35 MARQUEZ,Sergio       MA-30  INDEPENDIENTE             03:06:48  1:04:20 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 DELGADO,JUAN CARLOS  MA-40  TALAVERA                  02:11:22          min. 

   2      85 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-40  ACCPTFE                   02:11:34       12 seg. 

   3      91 GONZALEZ,JACOB       MA-40  BIKRONOS C.C.             02:12:00       38 seg. 

   4     104 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  TALAVERA                  02:15:09     3:47 min. 

   5      96 PEREZ,JOSE PABLO     MA-40  FREE MOTION C.C.          02:19:19     7:57 min. 

   6     108 COOK,GAVIN IAN       MA-40  BIKRONOS C.C.             02:23:36    12:14 min. 

   7     112 MARTIN,PEDRO         MA-40  BIKRONOS C.C.             02:24:18    12:56 min. 

   8      89 DIAZ,MARCOS          MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:25:41    14:19 min. 

   9     115 DIAZ,Jose Enrique    MA-40  INDEPENDIENTE             02:29:17    17:55 min. 

  10      98 PEREZ,Francisco Javi MA-40  INDEPENDIENTE             02:29:19    17:57 min. 

  11     106 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                   02:30:30    19:08 min. 

  12      88 TORRES,ROBERTO       MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:30:45    19:23 min. 

  13     120 NUÑEZ,JAVIER SANTI   MA-40  ACCPTFE                   02:31:49    20:27 min. 

  14      93 HERNANDEZ,Hermogenes MA-40  INDEPENDIENTE             02:32:20    20:58 min. 

  15      82 VALENCIA,JHON MAURIC MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD      02:32:22    21:00 min. 

  16     107 DE LA PAZ,DOMINGO    MA-40  ESLABON                   02:32:22    21:00 min. 

  17      94 RGUEZ,JORGE ANTONI   MA-40  ONCEDIENTES               02:35:11    23:49 min. 

  18      99 PEREZ,ROBERTO CARL   MA-40  CUMBRES ANAGA C.C         02:35:37    24:15 min. 

  19      87 GARCIA,ERNESTO       MA-40  PRACANO C.D.              02:35:44    24:22 min. 

  20     113 GONZALEZ,SERGIO      MA-40  BEMEKIS                   02:35:59    24:37 min. 

  21      97 PEREZ,Cristo David   MA-40  INDEPENDIENTE             02:36:50    25:28 min. 

  22      86 DORTA,RICARDO        MA-40  ESLABON                   02:37:34    26:12 min. 

  23      81 GARCIA,Carlos Javier MA-40  INDEPENDIENTE             02:38:31    27:09 min. 

  24     102 GONZALEZ,JOSE EDUARD MA-40  BEMEKIS                   02:39:52    28:30 min. 

  25     103 GARCIA,JOSE CARLOS   MA-40  CICLO2000                 02:40:58    29:36 min. 

  26     100 MARUGAN,JUAN CARLOS  MA-40  PRACANO C.D.              02:45:01    33:39 min. 

  27     109 PEREZ,EDUARDO        MA-40  ESLABON                   02:49:39    38:17 min. 

  28      92 HDEZ,ISMAEL          MA-40  PLATO CHICO               02:54:32    43:10 min. 

  29     101 DORTA,PEDRO MANUEL   MA-40  TALAVERA                  02:57:54    46:32 min. 

  30     117 DIAZ,Marcelino       MA-40  INDEPENDIENTE             02:58:56    47:34 min. 

  31     118 GALDEANO,GUSTAVO ALE MA-40  PLATO CHICO               03:04:53    53:31 min. 

  32      95 MACHADO,Alexis       MA-40  INDEPENDIENTE             03:11:12    59:50 min. 

  33     111 CASTAÑO,Alirio       MA-40  INDEPENDIENTE             03:21:11  1:09:49 hor. 

  34      90 TRUJILLO,JUAN ANTONI MA-40  CHINDIA                   03:27:05  1:15:43 hor. 

  35     116 ZURITA,VICTOR MANUE  MA-40  GUAGUEROS C.D             03:36:03  1:24:41 hor. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 SIERRA,KATAIZA       F-ELI  TALAVERA                  02:35:59          min. 

   2     152 ARANAZ,MIRIAM        F-ELI  PRACANO C.D.              02:45:22     9:23 min. 

   3     150 CAMPOS,ISABEL        F-ELI  BIKRONOS C.C.             02:50:17    14:18 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     141 SANTANA,JUAN RAMON   MA-50  IRUENE C.C                02:27:47          min. 

   2     135 PEREZ,Tomas          MA-50  INDEPENDIENTE             02:32:22     4:35 min. 

   3     138 DELGADO,MIGUEL       MA-50  BIKRONOS C.C.             02:34:45     6:58 min. 

   4     140 GONZALEZ,JOSE ENRIQU MA-50  PRACANO C.D.              02:34:45     6:58 min. 

   5     142 LOBATO,LUIS          MA-50  GUAGUEROS C.D             02:38:30    10:43 min. 

   6     133 ESPINO,Orlando Germa MA-50  INDEPENDIENTE             02:46:09    18:22 min. 

   7     132 SUAREZ,FRANCISCO JA  MA-50  BIKRONOS C.C.             02:56:25    28:38 min. 

   8     131 CRUZ,JULIO JOSE      MA-50  PLATO CHICO               02:57:49    30:02 min. 

   9     136 PALMA,DOMINGO        MA-50  PRACANO C.D.              03:00:00    32:13 min. 

  10     139 BAEZ,Domingo         MA-50  INDEPENDIENTE             03:01:32    33:45 min. 

  11     134 LACALLE,SILVESTRE JE MA-50  ACCPTFE                   03:05:37    37:50 min. 

  12     130 FREDERIC,Bibot       MA-50  INDEPENDIENTE             03:28:06  1:00:19 hor. 

  13     137 HERMANN,PETER        MA-50  BIKRONOS C.C.             03:30:42  1:02:55 hor. 

 

 



 Titulo : II XC EL ROSARIO BRUTALBIKE 30 KM                               

 

 Lugar de celebración : EL ROSARIO           

 Fecha                : 23/04/17 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  23.98  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 NEGRIN,AURELIANO LE  MA-40  TALAVERA                   01:15:04           

   2     244 CANELA,AMADOR        MA-40  ACCPTFE                    01:16:26     1:22 min. 

   3     230 HERNANDEZ,VICTOR MAN MA-30  ESLABON                    01:16:27     1:23 min. 

   4     204 GONZALEZ,Narayan     ELITE  CACHIBACHE                 01:17:29     2:25 min. 

   5     231 MARTIN,David         MA-30  INDEPENDIENTE              01:18:09     3:05 min. 

   6     237 VERA,Diego           MA-30  PRACANO                    01:18:36     3:32 min. 

   7     221 DE LA ROSA,Antonio Y MA-30  BIKRONOS                   01:18:56     3:52 min. 

   8     205 MARRERO,Hedei        ELITE  INDEPENTIENTE              01:19:35     4:31 min. 

   9     220 MARICHAL,JONATHAN    MA-30  PRACANO C.D.               01:21:10     6:06 min. 

  10     207 GARCIA,Sergio        MA-30  TEBIK                      01:21:45     6:41 min. 

  11     253 CALZADILLA,Felix Eli MA-40  INDEPENDIENTE              01:22:24     7:20 min. 

  12     259 TRUJILLO,JOSE JONATH MA-40  KDNCIA                     01:24:02     8:58 min. 

  13     264 MATEO,Victor         MA-40  INDEPENDIENTE              01:24:17     9:13 min. 

  14     224 GOMEZ,David          MA-30  INDEPENDIENTE              01:24:43     9:39 min. 

  15     251 PACHECO,Sergio       MA-40  INDEPENDIENTE              01:25:10    10:06 min. 

  16     223 BATHENCOURT,David    MA-30  INDEPENDIENTE              01:26:41    11:37 min. 

  17     211 MEDINA,Aaron         MA-30  INDEPENDIENTE              01:27:30    12:26 min. 

  18     278 HERNANDEZ,Victor Man CAD-1  INDEPENDIENTE              01:27:43    12:39 min. 

  19     241 VERDECCHIA,Martin    MA-40  INDEPENDIENTE              01:27:51    12:47 min. 

  20     233 DELGADO,Rafa         MA-30  INDEPENDIENTE              01:27:54    12:50 min. 

  21     258 MORALES,ALBERTO      MA-40  KDNCIA                     01:28:21    13:17 min. 

  22     263 MARTIN,Pedro Luis    MA-40  INDEPENDIENTE              01:29:35    14:31 min. 

  23     279 RODRIGUEZ,Antonio    CAD-1  INDEPENDIENTE              01:30:03    14:59 min. 

  24     265 JORGE,Jose Fernando  MA-40  INDEPENDIENTE              01:31:06    16:02 min. 

  25     248 GONZALEZ,Marcos      MA-40  ESLABON                    01:31:23    16:19 min. 

  26     201 ALONSO,SAMUEL        ELITE  BIKRONOS C.C.              01:31:49    16:45 min. 

  27     219 MORALES,JONATHAN     MA-30  ESLABON                    01:31:54    16:50 min. 

  28     260 ROY,Abraham          MA-40  INDEPENDIENTE              01:32:11    17:07 min. 

  29     228 RODRIGUEZ,Rayco      MA-30  INDEPENDIENTE              01:32:13    17:09 min. 

  30     208 GALVAN,Moises Abraha MA-30  TEBIK                      01:32:18    17:14 min. 

  31     210 CRUZ,Ivan            MA-30  INDEPENDIENTE              01:32:27    17:23 min. 

  32     216 PRIETO,Angel David   MA-30  PLATO CHICO                01:32:27    17:23 min. 

  33     212 CABRERA,ANGEL DAVID  MA-30  PLATO CHICO                01:32:36    17:32 min. 

  34     226 PENA,Valentin        MA-30  INDEPENDIENTE              01:34:50    19:46 min. 

  35     218 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  ESLABON                    01:34:53    19:49 min. 

  36     206 FUMERO,Oscar         SUB23  INDEPENDIENTE              01:35:02    19:58 min. 

  37     252 RODRIGUEZ,Esteban    MA-40  BENTOR                     01:35:13    20:09 min. 

  38     262 SIVERIO,Juan Antonio MA-40  INDEPENDIENTE              01:35:50    20:46 min. 

  39     255 SANCHEZ,Jose         MA-40  INDEPENDIENTE              01:36:56    21:52 min. 

  40     227 DONIZ,Pedro Oliver   MA-30  INDEPENDIENTE              01:36:58    21:54 min. 

  41     256 RODRIGUEZ,Jose David MA-40  INDEPENDIENTE              01:36:58    21:54 min. 

  42     269 RODRIGUEZ,Antonio    MA-50  INDEPENDIENTE              01:37:53    22:49 min. 

  43     209 GONZALEZ,Norberto    MA-30  INDEPENDIENTE              01:37:56    22:52 min. 

  44     225 TRUJILLO,Sergio      MA-30  INDEPENDIENTE              01:38:07    23:03 min. 

  45     235 DE LA FUENTE,Diego   MA-30  PACRANO                    01:38:12    23:08 min. 

  46     243 RODRIGUEZ,JORGE      MA-40  BIKRONOS C.C.              01:38:17    23:13 min. 

  47     270 GONZALEZ,Eugenio Mig MA-50  INDEPENDIENTE              01:39:06    24:02 min. 

  48     240 JIMENEZ,Joaquin Mois MA-30  INDEPENDIENTE              01:39:08    24:04 min. 

  49     203 GONZALEZ,FRANCISCO J ELITE  BENTOR                     01:40:22    25:18 min. 

  50     261 GONZALEZ,Manuel Ange MA-40  INDEPENDIENTE              01:40:59    25:55 min. 

  51     246 SOUTO,Jose           MA-40  INDEPENDIENTE              01:41:12    26:08 min. 

  52     238 FARINA,Santiago      MA-30  INDEPENDIENTE              01:43:22    28:18 min. 

  53     254 ALONSO,Jose          MA-40  INDEPENDIENTE              01:44:07    29:03 min. 

  54     239 PEREZ,Alexis         MA-30  INDEPENDIENTE              01:44:22    29:18 min. 

  55     229 GONZALEZ,Borja       MA-30  INDEPENDIENTE              01:44:25    29:21 min. 

  56     257 TRAPIELLO,Paulino    MA-40  INDEPENDIENTE              01:44:35    29:31 min. 

  57     266 ARIAS,Eduarno        MA-40  INDEPENDIENTE              01:46:16    31:12 min. 

  58     271 PEREZ,Rogelio        MA-50  INDEPENDIENTE              01:46:42    31:38 min. 

  59     222 NASSEREDDINE,Mehde   MA-30  INDEPENDIENTE              01:47:06    32:02 min. 

  60     215 SUAREZ,Javier        MA-30  INDEPENDIENTE              01:48:43    33:39 min. 



  61     214 HERNANDEZ,Jacob      MA-30  INDEPENDIENTE              01:49:12    34:08 min. 

  62     277 DIAZ,Maria Derise    F-M30  INDEPENDIENTE              01:50:38    35:34 min. 

  63     272 GOMEZ,Alfonso        MA-50  INDEPENDIENTE              01:51:45    36:41 min. 

  64     249 TORRES,David         MA-40  INDEPENDIENTE              01:51:53    36:49 min. 

  65     275 RODRIGUEZ,Beatriz    F-M30  INDEPENDIENTE              01:53:19    38:15 min. 

  66     213 DARIAS,Jorge         MA-30  INDEPENDIENTE              01:56:07    41:03 min. 

  67     250 TRUJILLO,VICTOR JAVI MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD       01:57:31    42:27 min. 

  68     276 GOMEZ,AMANDA         F-M30  ACCPTFE                    01:57:31    42:27 min. 

  69     232 GARCIA,Carlos        MA-30  INDEPENDIENTE              01:57:35    42:31 min. 

  70     217 GONZALEZ,Carlos Toma MA-30  INDEPENDIENTE              01:59:39    44:35 min. 

  71     268 EIROA,Manuel         MA-60  INDEPENDIENTE              02:04:19    49:15 min. 

  72     202 COELLO,Manuel David  ELITE  ONCEDIENTES                02:20:54  1:05:50 hor. 

  73     242 RAMOS,Carlos Javier  MA-40  INDEPENDIENTE              02:21:56  1:06:52 hor. 

  74     245 PIMIENTA,Francisco   MA-40  INDEPENDIENTE              02:26:37  1:11:33 hor. 

  75     274 GUISADO,Beatriz      F-M30  INDEPENDIENTE              02:36:19  1:21:15 hor. 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     278 HERNANDEZ,Victor Man CAD-1  INDEPENDIENTE             01:27:43          min. 

   2     279 RODRIGUEZ,Antonio    CAD-1  PRACANO                   01:30:03     2:20 min. 

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 FUMERO,Oscar         SUB23  INDEPENDIENTE             01:35:02          min. 

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 GONZALEZ,Narayan     ELITE  CACHIBACHE                01:17:29          min. 

   2     205 MARRERO,Hedei        ELITE  INDEPENTIENTE             01:19:35     2:06 min. 

   3     201 ALONSO,SAMUEL        ELITE  BIKRONOS C.C.             01:31:49    14:20 min. 

   4     203 GONZALEZ,FRANCISCO J ELITE  BENTOR                    01:40:22    22:53 min. 

   5     202 COELLO,Manuel David  ELITE  ONCEDIENTES               02:20:54  1:03:25 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     230 HERNANDEZ,VICTOR MAN MA-30  ESLABON                   01:16:27          min. 

   2     231 MARTIN,David         MA-30  INDEPENDIENTE             01:18:09     1:42 min. 

   3     237 VERA,Diego           MA-30  PRACANO                   01:18:36     2:09 min. 

   4     221 DE LA ROSA,Antonio Y MA-30  BIKRONOS                  01:18:56     2:29 min. 

   5     220 MARICHAL,JONATHAN    MA-30  PRACANO C.D.              01:21:10     4:43 min. 

   6     207 GARCIA,Sergio        MA-30  TEBIK                     01:21:45     5:18 min. 

   7     224 GOMEZ,David          MA-30  INDEPENDIENTE             01:24:43     8:16 min. 

   8     223 BATHENCOURT,David    MA-30  INDEPENDIENTE             01:26:41    10:14 min. 

   9     211 MEDINA,Aaron         MA-30  INDEPENDIENTE             01:27:30    11:03 min. 

  10     233 DELGADO,Rafa         MA-30  INDEPENDIENTE             01:27:54    11:27 min. 

  11     219 MORALES,JONATHAN     MA-30  ESLABON                   01:31:54    15:27 min. 

  12     228 RODRIGUEZ,Rayco      MA-30  INDEPENDIENTE             01:32:13    15:46 min. 

  13     208 GALVAN,Moises Abraha MA-30  TEBIK                     01:32:18    15:51 min. 

  14     210 CRUZ,Ivan            MA-30  INDEPENDIENTE             01:32:27    16:00 min. 

  15     216 PRIETO,Angel David   MA-30  PLATO CHICO               01:32:27    16:00 min. 

  16     212 CABRERA,ANGEL DAVID  MA-30  PLATO CHICO               01:32:36    16:09 min. 

  17     226 PENA,Valentin        MA-30  INDEPENDIENTE             01:34:50    18:23 min. 

  18     218 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  ESLABON                   01:34:53    18:26 min. 

  19     227 DONIZ,Pedro Oliver   MA-30  INDEPENDIENTE             01:36:58    20:31 min. 

  20     209 GONZALEZ,Norberto    MA-30  INDEPENDIENTE             01:37:56    21:29 min. 

  21     225 TRUJILLO,Sergio      MA-30  INDEPENDIENTE             01:38:07    21:40 min. 

  22     235 DE LA FUENTE,Diego   MA-30  PACRANO                   01:38:12    21:45 min. 

  23     240 JIMENEZ,Joaquin Mois MA-30  INDEPENDIENTE             01:39:08    22:41 min. 

  24     238 FARINA,Santiago      MA-30  INDEPENDIENTE             01:43:22    26:55 min. 

  25     239 PEREZ,Alexis         MA-30  INDEPENDIENTE             01:44:22    27:55 min. 

  26     229 GONZALEZ,Borja       MA-30  INDEPENDIENTE             01:44:25    27:58 min. 

  27     222 NASSEREDDINE,Mehde   MA-30  INDEPENDIENTE             01:47:06    30:39 min. 

  28     215 SUAREZ,Javier        MA-30  INDEPENDIENTE             01:48:43    32:16 min. 

  29     214 HERNANDEZ,Jacob      MA-30  INDEPENDIENTE             01:49:12    32:45 min. 

  30     213 DARIAS,Jorge         MA-30  INDEPENDIENTE             01:56:07    39:40 min. 



  31     232 GARCIA,Carlos        MA-30  INDEPENDIENTE             01:57:35    41:08 min. 

  32     217 GONZALEZ,Carlos Toma MA-30  INDEPENDIENTE             01:59:39    43:12 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 NEGRIN,AURELIANO LE  MA-40  TALAVERA                  01:15:04           

   2     244 CANELA,AMADOR        MA-40  ACCPTFE                   01:16:26     1:22 min. 

   3     253 CALZADILLA,Felix Eli MA-40  INDEPENDIENTE             01:22:24     7:20 min. 

   4     259 TRUJILLO,JOSE JONATH MA-40  KDNCIA                    01:24:02     8:58 min. 

   5     264 MATEO,Victor         MA-40  INDEPENDIENTE             01:24:17     9:13 min. 

   6     251 PACHECO,Sergio       MA-40  INDEPENDIENTE             01:25:10    10:06 min. 

   7     241 VERDECCHIA,Martin    MA-40  INDEPENDIENTE             01:27:51    12:47 min. 

   8     258 MORALES,ALBERTO      MA-40  KDNCIA                    01:28:21    13:17 min. 

   9     263 MARTIN,Pedro Luis    MA-40  INDEPENDIENTE             01:29:35    14:31 min. 

  10     265 JORGE,Jose Fernando  MA-40  INDEPENDIENTE             01:31:06    16:02 min. 

  11     248 GONZALEZ,Marcos      MA-40  ESLABON                   01:31:23    16:19 min. 

  12     260 ROY,Abraham          MA-40  INDEPENDIENTE             01:32:11    17:07 min. 

  13     252 RODRIGUEZ,Esteban    MA-40  BENTOR                    01:35:13    20:09 min. 

  14     262 SIVERIO,Juan Antonio MA-40  INDEPENDIENTE             01:35:50    20:46 min. 

  15     255 SANCHEZ,Jose         MA-40  INDEPENDIENTE             01:36:56    21:52 min. 

  16     256 RODRIGUEZ,Jose David MA-40  INDEPENDIENTE             01:36:58    21:54 min. 

  17     243 RODRIGUEZ,JORGE      MA-40  BIKRONOS C.C.             01:38:17    23:13 min. 

  18     261 GONZALEZ,Manuel Ange MA-40  INDEPENDIENTE             01:40:59    25:55 min. 

  19     246 SOUTO,Jose           MA-40  INDEPENDIENTE             01:41:12    26:08 min. 

  20     254 ALONSO,Jose          MA-40  INDEPENDIENTE             01:44:07    29:03 min. 

  21     257 TRAPIELLO,Paulino    MA-40  INDEPENDIENTE             01:44:35    29:31 min. 

  22     266 ARIAS,Eduarno        MA-40  INDEPENDIENTE             01:46:16    31:12 min. 

  23     249 TORRES,David         MA-40  INDEPENDIENTE             01:51:53    36:49 min. 

  24     250 TRUJILLO,VICTOR JAVI MA-40  TEBIK DE TEGUESTE CD      01:57:31    42:27 min. 

  25     242 RAMOS,Carlos Javier  MA-40  INDEPENDIENTE             02:21:56  1:06:52 hor. 

  26     245 PIMIENTA,Francisco   MA-40  INDEPENDIENTE             02:26:37  1:11:33 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     269 RODRIGUEZ,Antonio    MA-50  INDEPENDIENTE             01:37:53          min. 

   2     270 GONZALEZ,Eugenio Mig MA-50  INDEPENDIENTE             01:39:06     1:13 min. 

   3     271 PEREZ,Rogelio        MA-50  INDEPENDIENTE             01:46:42     8:49 min. 

   4     272 GOMEZ,Alfonso        MA-50  INDEPENDIENTE             01:51:45    13:52 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     268 EIROA,Manuel         MA-60  INDEPENDIENTE             02:04:19          min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 DIAZ,Maria Derise    F-M30  INDEPENDIENTE             01:50:38          min. 

   2     275 RODRIGUEZ,Beatriz    F-M30  INDEPENDIENTE             01:53:19     2:41 min. 

   3     276 GOMEZ,AMANDA         F-M30  ACCPTFE                   01:57:31     6:53 min. 

   4     274 GUISADO,Beatriz      F-M30  INDEPENDIENTE             02:36:19    45:41 min. 
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